
Uchwała Nr 16/38/2023 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 6 kwietnia 2023 roku  

 

w sprawie  upoważnienia Pana Artura Szumielewicza - Dyrektora Zespołu Placówek 

Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Artura Szumielewicza Dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-

Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej do reprezentowania Powiatu Skarżyskiego - Zespołu 

Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych, we wszelkich sprawach związanych 

z dochodzeniem należności Zespołu Placówek Resocjalizacyjno – Wychowawczych wynikających 

z działalności Zespołu, przed organami administracji publicznej, sądami i organami egzekucyjnymi 

z prawem udzielania dalszych pełnomocnictw.  

 

§ 2 

 

Pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

Artur Berus 

 

 

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Anna Leżańska   ……………………. 

2. Katarzyna Bilska    ……………………... 

3. Tadeusz Bałchanowski  ……………………... 

4. Adam Ciok    ……………………… 


